
РІШЕННЯ №1/1 

ОРГАНІЗАТОРА ПРО ВІДМІНУ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ З ПРОДАЖУ 

МАЙНА  

за кодом ДК 021:2015 14910000-3 - Вторинна металева відновлена сировина (Реалізація 

власного металобрухту : сталевий металобрухт); 

ID аукціону: UA-PS-2021-11-24-000020-1 

23.05.2023 р. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Відміна аукціону UA-PS-2021-11-24-000020-1 (Реалізація власного металобрухту :

сталевий металобрухт).

Щодо першого питання порядку денного: 

В лютому 2022 року у зв’язку з відкритою військовою агресією російської федерації 

проти України почалися обстріли та активні бойові дії на території міста Маріуполя із 

подальшою окупацією міста, що спричинило знищення більшої частини усіх товаро-

матеріальних цінностей, документів та транспортних засобів, які належали підприємству.

Наразі місто Маріуполь перебуває в окупації, тому підприємство не має змоги 

забезпечити доступ до складу, де зберігається металобрухт, що був предметом електронного 

аукціону з продажу майна, та не володіє даними щодо стану вказаного майна. 

У зв’язку із вищенаведеним відповідно до 7.3 Регламенту ЕТС, організатор відміняє 

аукціон на підставі відповідного рішення. 

ВИРІШИВ: 

1. Відмінити аукціон UA-PS-2021-11-24-000020-1 з продажу майна та опублікувати

рішення про відміну аукціону в електронній торговій системі Prozorro.Продажі.

Уповноважена особа   ___________ Є. Г. Маєвський 


